โดยใช้ภาษาไทยเป็นภาษาหลักในการสื่อสาร 

6. ผู้เข้ารับการอบรม 

นักเรียนช้ันมัธยมศึกษาทั้งตอนต้นและตอนปลาย หรือผู้สนใจทั่วไปที่คณะกรรมการจัดการอบรมเห็นว่าสามารถ
เข้าร่วมการอบรมได้ 

7. จำนวนผู้เข้ารับการอบรม 
 จำนวน 20-30 ราย 

8. ค่าลงทะเบียน 
  ค่าลงทะเบียน รายละ 3,500 บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน) ผู้เขา้อบรมจะไดร้ับเอกสารประกอบการอบรมใน
รูปแบบ pdf file อาหารกลางวัน 1 มื้อ และอาหารว่าง 2 มื้อ 

9. รายชื่อวิทยากร 

1. อาจารย์ ดร.สริประภา บุบผาหอม 
2. อาจารย์ ดร.ตตยิา ศิริพงศ์ปรดีา 
3. ดร. สุกญัญา เพ็งพาณิชย์ 
4. นางสาวกรกนก พรหมเทพ 
5.